

26.14x36.01	31	12	עמוד	לבריאות	מעריב -	01/2011	25518366-6
דוקטור נמרוד פרידמן מנתח פלסט - 27900							

12
ניתוח עולמי:
מה רוצות נשים
בעולם לנתח

קוסמטיקה | ניב אופיר

כל העולם סכין



קונבנציונלית, אלא תבקש מהמנתח גם להגדיל את השפתיים ולטשטש את העיניים המלוכסנות, כדי לתת להן מראה מערבי. ככלל, בשנות ה-90 נחשב היופי המערבי לנחשק בסין: סיניות רבות רצו להבהיר את עורן, להגדיל את החזה ולהפוך את עיניהן למערבי ביותר. להגנתן הן טענו כי אין מדובר בחיקוי תוך התבטלות, אלא ברצון לפתוח את העפעפיים כדי לא להיראות עייפות. הגברים, לעומתם, נהגו להשתיל לעצמם סיליקון בחזה, כדי ליצור מראה מנופח ושרירי. זה הרשים את הנשים ואת הבוסים, והגביר את ביטחונם העצמי. היום, אגב, השתנתה המגמה, וגם אסיה הרחוקה חזרה למגמת המראה הטבעי. נשים רוצות להירמות לכוכבות הקולנוע המקומי שם. בסין מתקיימים מדי שנה כ-11 מיליון ניתוחים פלסטיים, והתעשייה מגלגלת יותר מ-20 מיליארד דולר. יותר מזה: סין היא החלוצה בתחרות

היופי" קובע משפט ידוע, "נמצא בעיני המתבונן". משפט אחר, ידוע לא פחות, קובע כי "פורנוגרפיה היא עניין של גיאוגרפיה", ובמילים אחרות - ערכים - ובכללם יופי - נקבעים על-פי תרבות ומיקום, ומה שיפה במקום אחד לא נחשב במקום אחר. בכל מקום בעולם מחפשים את האישה האיראנית, אבל האישה האיראנית, על-פי הכלל שלעיל, שונה במקומות שונים בעולם. גוף איראני של אישה בברזיל, למשל, שונה מגוף איראני על-פי אמות מידה סיניות, ובארצות הברית יש בכלל פרמטרים אחרים. לפניכם אפוא המדריך העולמי: מה נשים רוצות מגופן?

סין: עיניים גדולות
בחורה סינית שאינה מרוצה מהמראה שלה, תגדיל לעשות (תרתי משמע) ולא תסתפק בהגדלת חזה

מהו אידיאל היופי הנשי? מספר התשובות לשאלה זו, כמוהו כמספר התרבויות בעולם. האישה האיראנית הסינית שונה מאחותה האירופית, ושתייהן יחד שונות מהרוסיה. זוהי גם הסיבה שקשה להשיב על השאלה מה רוצה כל אישה מגופה, ומה היא רוצה לשנות בו בעזרת ניתוח. לפניכם המדריך העולמי: מה רוצות נשים לנתח?

25.82x23.13	32	עמוד 12	לבריאות - מעריב	01/2011	25518374-5
זקטור נמרוד פרידמן מנתח פלסט - 27900					



כולנו מכירים את העכוז הברזילאי מריקודי הסמבה והסלסה. זאת גם הסיבה להחדרת שתלים, שאיבות שומן ממוקדות והזרקות סיליקון לתוך הישבן בברזיל

בכבוד. מספיק להביט בנשים כג'זלייט בינוש, קתרין דנב, איובל הופר, סגולן רויאל ועוד, על-מנת להבין שנשים אירופאיות שומרות על תזונה נכונה, מתעמלות, ואם הן עוברות ניתוח פלסטי אסטטי, הן עושות זאת בצורה מרומזת ודיסקרטית.

ד"ר מישל סוסאלן, מנתח פלסטי צרפתי, אומר כי בצרפת מטרת הניתוחים הפלסטיים היא להישאר נאמנים ליופי ולחן הטבעיים של כל אישה, ולא לבצע התאמה של כל הנשים כולן לאידיאל יופי עכשווי כזה או אחר.

ישראל: חזון החזה

ומה אצלנו? האם גם כאן נשים נכנסות לקליניקה ומבקשות חזה גדול מתוך אמונה כי הניתוח יעזור להן לגבור על מתחרות בעבודה? ד"ר פרידמן לא נתקל בתופעה כזאת: "אני מאמין שאנשים לא צריכים לחפש את מה שהם לא, אלא להעצים את מה שהם כן. גישה זו מביאה גם לתוצאות אסטטיות טובות יותר".

אין נתונים רשמיים, אבל על-פי הערכות מתקיימים בישראל מדי שנה יותר מ-10 אלפים ניתוחים, והמספר עולה בהתמרה. הניתוח הנפוץ ביותר הוא הגדלת חזה – לעומת העולם, שם הניתוח הפופולרי ביותר הוא שאיבת שומן. ●

• נכתב בעזרתו המקצועית של ד"ר נמרוד פרידמן, מומחה לכירורגיה פלסטית ואסתטית מל' 03-5626464

וישבן. הגיעו אלי למרפאה נשים שעלו לארץ, בעיקר מאוקראינה, עם עיוותים קשים של השד. חלק מהן נאלצו לעבור אישפוזים ממושכים וטיפולים כירורגיים כואבים כדי להוציא את החומר מהגוף. במקרים קיצוניים זה הגיע גם לכריתת שד".

במקום הראשון ברוסיה, בקרב האוכלוסיה הצעירה (גיל 20 ומטה) צועדים הניתוחים הפלסטיים באף, מה שמוכיח שהרוסיות אוהבות לטפח את עצמן מגיל צעיר. שאר האוכלוסיה, כך נראה, עדיין דבקה בתפריט כבד ושמן לימי החורף, שכן הניתוח הפלסטי הנפוץ ביותר בשיכת הגיל הבוגרת הוא שאיבת שומן. אחרי צועדים ניתוחי הרמת פנים, הרמת עפעפיים וטיפולים קוסמטיים לא פולשניים כמו פילינג, טיפול בקמטים באמצעות חומרי מילוי מסוגים שונים. במקום השלישי נמצאים ניתוחי החזה.

ארה"ב: בגדול

מנתונים שאסף האיגוד האמריקאי לכירורגיה פלסטית ואסתטית, הטיפול הכירורגי הנפוץ ביותר שם הוא הגדלת חזה, ואחרי שאיבת שומן. הטיפול הלא-כירורגי הנפוץ ביותר הוא הזרקת בוטוקס.

ארצות הברית, כמדינה שעיצבה את אידיאל היופי של חזה האישה, דוגלת בסיסמה יותר גדולה, יותר עגול, יותר מתפוצץ – לעיתים עד כדי גיחוך.

"השפע מאפיין את משקלם של רבים מהאמריקאים, ובעקבות זאת הגיעו ניתוחי שאיבת השומן למקום השני", אומר ד"ר פרידמן. "עם זאת, בעשר השנים האחרונות חלה ירידה משמעותית של 84 אחוזים בניתוחים אלה, ועלה מספר מתיחות הבטן.

"הירידה הזאת נובעת מכמה סיבות: א. ניתוחי שאיבת השומן בארה"ב היו כרוכים במקרים רבים בשאיבה של כמויות גדולות ביותר, וניתוחים אלה הסתיימו לא אחת במוות. ב. גם רופאים שלא התמחו בכירורגיה פלסטית ביצעו את הניתוח, מה שהוביל לתאונות רפואיות. ג. המודעות האמריקאית הגוברת לאורח חיים בריא ותזונה נכונה הובילו להבנה כי שאיבת שומן איננה תחליף לריאטה. "הדרישה ליופי יותר טבעי ופחות מוגזם מתפתטת גם בארצות הברית", אומר פרידמן. "יותר ויותר מטופלים מבינים שעל מנת לקבל תוצאות אסטטיות טובות, עליהם להתחשב קודם כל בגיל הביולוגי שלהם, ומתוך כך, דווקא הפחות הוא היותר החדש".

מערב אירופה: טבעי

אם יש משהו שהצרפתיות יודעות, זה להזדקן

היופי "מיס פלסטיק", בה כל המועמדות, בנות כל הגילים, עברו ניתוחים פלסטיים. ד"ר נמרוד פרידמן, מומחה לכירורגיה פלסטית ואסתטית, שחזר לאחרונה מסבב הרצאות מקצועי בהונג-קונג, מספר כי בסין קיימת תפיסה, לפיה ניתוחים פלסטיים משפרים את סיכויי הקבלה לעבודה.

ברזיל: מה שיותר

סאו פאולו היא בירת הניתוחים הפלסטיים של אמריקה הדרומית. ברזילאיות אמידות נוטות להשתפץ בסניטונות ובמקביל: ניתוחים ארוכים, הנמשכים כשבע ושמונה שעות, מבוצעים בידי כמה צוותים רפואיים וכוללים שילובים של שאיבת שומן עם מתיחת פנים, הרמת חזה ומתיחת בטן.

"ניתוחים משולבים אינם מומלצים כאשר משך הניתוח מתארך מאוד, כי אז גדלים הסיכויים לסיבוכים", אומר ד"ר פרידמן. "דוגמה לכך היא מתיחת בטן גדולה המשולבת בשאיבת שומן נרחבת – שילוב המגדיל את הסבירות לפתיחת התפרים ונמק בעור. עם זאת, יש שילובים מובנים ואף מתבקשים: ניתוח הגדלת חזה, למשל, משולב בהרמת חזה ובשאיבת שומן קלה באזור הבטן. ניתוח כזה יעניק לאישה מראה הרמוני, זקוף ורענן.

"אידיאל היופי הברזילאי בפרט והלטיני בכלל, הוא עסיסי וחושני", אומר פרידמן. "כולנו מכירים את העכוז הברזילאי מריקודי הסמבה והסלסה. זאת גם הסיבה להחדרת שתלים, שאיבות שומן ממוקדות והזרקות סיליקון לתוך הישבן בברזיל. אבל חשוב לדעת כי מדובר בניתוח מסוכן, שאיננו נהוג בארה"ב ובמערב בכלל. לאחרונה מתה מניתוח כזה סול מאגנאנו, מיס ארגנטינה לשעבר. היא היתה רק בת 37".

רוסיה: חומרים מסוכנים

נפילת הקומוניזם כבירת המועצות בכלל וברוסיה בפרט פתחה רעב רוסי לתרבות המערב, כמו גם לניתוחים פלסטיים. מתעשרים ומתעשרות חרשים רצו להגדיל ולשפץ, מה שהוביל ללא מעט מעשי שרלטנות.

פרידמן, שבמסגרת מסעותיו המקצועיים הגיע לא אחת גם למדינות ברית המועצות לשעבר, אומר כי מדובר בשוק גדול ויקר מאוד, המתנהל בלי פיקוח ומוצף חומרי הזרקה מסוכנים. "דוגמה לכך", הוא אומר, "היא האקריל אמיד, נגזרת של הביוראלקמיד, חומר שגרם נזקים גם בישראל והוצא משימוש. אצל הרוסים הוא עדיין בשימוש למילוי קמטים ולהגדלת חזה